

## LISTA DE ACUERDOS DICTADOS 9 NUEVE FEBRERO DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS

EXPEDIENTE	PONENCIA	SUJETO OBLIGADO	ACUERDO
RDAA/0469/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA VISTA
RDAA/0013/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA - VISTA
DIOT/JMO/11/2021	JAVIER MARRA OLEA	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	SE ORDENA ARCHIVO
DIOT/JMO/18/2021	JAVIER MARRA OLEA	MUNICIPIO DE EL MARQUÉS	SE ORDENA ARCHIVO
RDAA/0426/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0440/2022/JMO	JAVIER MARRA OLEA	PODER EJECUTIVO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0020/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	PODER EJECUTIVO	SE DESECHA POR NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS LEGALES
RDAA/0470/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÄZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0473/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	COMISIÓN ESTATAL DE AGUAS QUERETARO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0476/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RR/DAIP/MEGC/217/2022	ALEJANDRA VARGAS VÅZQUEZ	MUNICIPIO DE CADEREYTA MONTES	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RR/DAIP/MEGC/227/2022	ALEJANDRA VARGAS VAZQUEZ	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RR/DAIP/MEGC/233/2022	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	PODER EJECUTIVO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0269/2022/MEGC	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	COMISIÓN ESTATAL DEL SISTEMA PENITENCIARIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0340/2022/INFO	ALEJANDRA VARGAS VÄZQUEZ	MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0349/2022/INFO	ALEJANDRA VARGAS VĀZQUEZ	MUNICIPIO DE HUIMILPAN	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN





RDAA/0386/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0415/2022/AVV	ALEJÁNDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0418/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0302/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
DIOT/OPNT/21/2022	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0436/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	JUNTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0444/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0451/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN - SOBRESEE
RDAA/0459/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0464/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE TOLIMÁN	RESOLUCIÓN - ORDENA ENTREGA O MODIFCA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0477/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	SMDIF MUNICIPIO DE QUERETARO	SIN DESAHOGO DE PREVENCIÓN, SE DESECHA Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0002/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES	SIN DESAHOGO DE PREVENCIÓN, SE DESECHA Y ORDENA ARCHIVO

SE PUBLICA EN LISTA DE ACUERDOS DEL DÍA 10 DIEZ DE FEBRERO DE 2023 DOS MIL VEINTITRES, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 25 FRACCIÓN XIII DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA COMISIÓN. CONSTE.

DULCE NADIA VILLA MALDONADO SECRETARIA EJECUTIVA

